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Promocja atrakcji Powiatu Limanowskiego podczas
Weekendu z Dzieckiem w GPN
Gorczańskie atrakcje, dobra zabawa i weekend na świeżym powietrzu – tak turyści oraz rodziny z terenu
powiatu  limanowskiego  spędzali  weekend  5-  6  maja  w  parku  dworskim  w  Porębie  Wielkiej,  podczas
tegorocznego festynu rodzinnego pn. „WEEKEND Z DZIECKIEM W GORCZAŃSKIM PARKU NARODOWYM”.

Program  spotkania  obfitował  w  liczne  atrakcje  m.in.  zabawy,  gry  i  konkursy,  które  miały  na  celu  odkrywanie  tajemnic
przyrody.  Najmłodsi  ćwiczyli  malowanie,  układanie  przyrodniczych  puzzli  oraz  uczestniczyli  z  rodzicami  w  grach
zręcznościowych i terenowych w urokliwych zakątkach parku dworskiego. Starsi zajęli się trenowaniem spostrzegawczości
poprzez udział w zabawach. Amatorzy nowoczesnych form poznawania terenu wędrowali po alejkach parku z questem „A
może Ewa nie znała drzewa”, by wziąć pod lupę gatunki rosnących tam drzew oraz by zgłębić historię rodu hrabiów
Wodzickich i ich posiadłości w Porębie Wielkiej.

Ratownicy Grupy Podhalańskiej GOPR asekurowali chętnych wrażeń podczas wspinaczki na ściance i moście powietrznym, a
przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej  Policji  z Krakowa udzielali  porad wszystkim zainteresowanym bezpieczeństwem
podczas wypoczynku.

Nie mniejszym zainteresowaniem, wśród dostępnych rozrywek cieszyło się stoisko przygotowane przez Powiat Limanowski,
gdzie  odwiedzający  otrzymali  informacje  na  temat  atrakcji  turystycznych  naszego  regionu.  Prezentowany  był  sprzęt
turystyczny oraz można było nauczyć się jak poprawnie wędrować z kijami nordic-walking. Na stoisku Powiatu prezentowany
był  także  projekt  „Cyfrowe  Dziedzictwo  Powiatu  Limanowskiego  i  Dolnego  Kubina”  realizowany  w  ramach  Programu
Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska – Słowacja 2014-2020.

Powodzeniem wśród gości cieszyły się rowery, które na co dzień dostępne są w wypożyczalniach na trasach wokół Góry
Mogielica. A także dużym zainteresowaniem cieszyły się Google cardboards, dzięki którym można było oglądać wirtualne
panoramy Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina.

Na stanowiskach lokalnych twórców i rękodzielników z naszego regionu uczestnicy imprezy aktywnie i twórczo poznawali
kulturę naszego regionu. Rodziny wędrując ze specjalnie przygotowanym paszportem od stoiska do stoiska mogli poznać
różnorodność i  bogactwo zarówno naszej przyrody jak i  kultury. To był aktywny, pełen wrażeń weekend pod znakiem
Gorczańskiej  Salamandry.  Zapraszamy do śledzenia kolejnych wydarzeń organizowanych przez GPN – najbliższe już w
sierpniu 2018 r.!

„WEEKEND Z DZIECKIEM W GORCZAŃSKIM PARKU NARODOWYM”- to wydarzenie organizowane przez Gorczański  Park
Narodowy we współpracy z Powiatem Limanowskim, Nadleśnictwem Limanowa, Grupą Podhalańską Górskiego Ochotniczego
Pogotowia  Ratunkowego,  Gminą Mszana Dolna,  Wydziałem Prewencji  Komendy Wojewódzkiej  Policji,  Stowarzyszeniem
GAZDA z Niedźwiedzia, LGD Stowarzyszeniem „Piękna Ziemia Gorczańska” oraz licznymi twórcami z gminy Mszana Dolna i
Niedźwiedź.
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